**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

CCC. Bernd und Werner von der Schulenburg genehmigen, daß ihr Vetter Heinrich von der Schulenburg die Ratsherren Salzwedel's zu Testamentarien in Bezug auf sein Allodial - Vermögen einsetze, am 12. ....

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54909](#)

eorum heredibus deficentibus seu minime superstitibus, Juspatronatus huiusmodi ad Aduocatum pro tempore venerabilium dominorum decani et Capituli dicte ecclesie Magdeburgensis pertinebit, Sic tamen, quod personam ydoneam ad idem Altare ad nutum et voluntatem seu ad nominationem eorundem dominorum Archidiacono predicto presentare teneatur et presentet dictusque Rector eundem prepositum in Wolmerstede, In choro et processionibus cum et quando opus fuerit rogatus in diuinis officiis adiuuabit, sic tamen, quod mille per dictum Rectorem dicende nullatenus impediantur et negligantur ac votivas et alias elemosinas sibi datae sibi licite retinebit, de offerendis vero in altari celebrationis tempore missarum Rectori presentabit. Quod si forte huiusmodi Septem Marce cum dimidia per Archiepiscopum pro tempore Magdeburgensem redimerentur pro Centum marcis huiusmodi, ut fieri potest, ut prefertur; extunc Rector dicti altaris de adiutorio ei consilio eorundem dominorum decani et Capituli dicte ecclesie Magdeburg. ac Johannis de Eynbeke et heredum eius predictorum, si superstiterint, et ipsi cum eodem Rectore pro eisdem Centum marcis alios dictos perpetuos redditos si haberi poterint aut sub reemptione licita, prout melius fieri poterit, emant ad vicariam predictam et Rectorem pro tempore perpetuae permanuros. Que omnia et singula videlicet fundationem, dotationem, donationem, dispositionem et ordinationem aliaque, prout supra mentionata sunt, ad deuotas eiusdem domini Johannis preces gratas et grata ac rata et rata habentes, auctoritate ordinaria tenore presentium in dei nomine auctorismus, approbamus et confirmamus, Ipsaque et Ipsa sub anathemate et interminatione maledictionis eterne mandamus et volumus inviolabiliter obseruari, decernentes predictum altare beneficium ecclesiasticum debere censeri et bona seu predicta et predictos ad ipsum pertinentia et pertinentes tam presentia et presentes, quam futura et futuros, ecclesiastica et ecclesiasticos fore, Necnon inuasores et destructores eorundem tamquam sacrilegos esse puniendos. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre auctorisationis, approbationis et confirmationis infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et nostram se nouerit incurfurum. In quorum omnium et singulorum fidem presentes litteras fieri et sigilli nostri maioris iussimus sub appensione communiri. Datum in Castro nostro Groningen, nostro halberstadenis dyocesis, Sub anno Millefimo Quadringentesimo decimo octauo, Indictione vndeclima, in die sancti Andree apostoli.